
ZARZĄDZENIE NR     25/2022 

 

Dyrektora Kamieńskiego Domu Kultury w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 15.11.2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych  

 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.       

z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) oraz Instrukcją inwentaryzacyjną w Kamieńskim Domu 

Kultury w Kamieniu Pomorskim zarządzam, co następuje:                       
 

 

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji składników majątkowych  

w Kamieńskim Domu Kultury w Kamieniu Pomorskim. 

 

§ 2 

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31.12.2022 r. 

 

§ 3 

Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki aktywów i pasywów:  

1) środki pieniężne na rachunkach bankowych, 

2) należności i zobowiązania, 

3) pozostałe składniki aktywów i pasywów, 

4) środki pieniężne w kasie, inne środki pieniężne, druki ścisłego zarachowania. 

 

§ 4 

1. Inwentaryzację składników aktywów i pasywów wymienionych w § 3 pkt. 1 i 3 należy 

przeprowadzić w drodze weryfikacji dokumentów i porównania z zapisami                   w 

księgach. Inwentaryzacji dokonuje Główny księgowy. 

2. Inwentaryzację składników aktywów i pasywów wymienionych w § 3 pkt 2 należy 

przeprowadzić w drodze uzyskania potwierdzenia sald od kontrahentów, a jeśli to nie jest 

możliwe, to w drodze weryfikacji dokumentów i porównania z zapisami                     w 

księgach. Inwentaryzacji dokonuje Główny Księgowy. 

3. Inwentaryzację składników aktywów i pasywów wymienionych w § 3 pkt 4 należy 

przeprowadzić w drodze spisu z natury w dniu 30.12.2022 r. Inwentaryzacji dokonuje 

Komisja w składzie: Donata Kuryłło i Nadia Świerczyna-Kwaśniowska. 

4. Członków komisji inwentaryzacyjnej czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i 

rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym,                    

oraz sporządzenie protokołu z inwentaryzacji kasy. 



 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor 

Kamieńskiego Domu Kultury 

 

 

Małgorzata Michałowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


